
 2024年5⽉9⽇ 

 御得意様各位 

 ⼤阪ショールーム２F 臨時閉鎖のお知らせ 

 ⽥島ルーフィング株式会社 

 平素より、⼤阪ショールームをご利⽤いただきありがとうございます。 

 このたびショールーム２F部分につきまして、館内メンテナンスのため、 

 誠に勝⼿ながら下記の期間を臨時にて閉鎖させていただきます。 

 １F部分は通常どおりご利⽤いただけます。 

 ご不便をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 謹⽩ 

 記  

 【２F臨時閉鎖期間】 ２０２４年５⽉１６⽇（⽊）〜２４⽇（⾦） 

          ※１F部分は通常どおりご利⽤いただけます。 

 以上 


